



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Krzysztof Napierski

Historycznie, ekologicznie, literacko... - spędź tydzień w Mławie!

Publikowane od
01.09.2023 07:57:10



Pozostajemy w klimatach historyczno-patriotycznych i zapraszamy na obchody rocznicowe wybuchu II wojny światowej oraz 11. Marsz Obrońcom Mławy. Poza tym w najbliższych dniach czekaj nas

obchody 100-lecia Mławy, piknik ekologiczny, Narodowe Czytanie i spotkania biegowe.

W piątek 1 września w Uniszkach Zawadzkich, przy Mauzoleum 100-lecia Września odbędzie się **oficjalne uroczystości rocznicowe wybuchu II wojny światowej**. Początek o **godz. 17:00**. O 16:30 na przystanku na Starym Rynku będzie podstawiony autobus, którym będzie można dojechać na miejsce.

Na **2 i 3 września (sobota i niedziela)** zaplanowano **oficjalne obchody 100-lecia MKS-u Mława**. Z tej okazji organizatorzy przygotowali kilka niespodzianek (nie tylko dla kibiców). Szczegółowy program obchodów jest dostępny [TUTAJ](#).

Stowarzyszenie Mława – Miasto Zabytkowe również uczci rocznicę Bitwy pod Mławą i wybuchu II wojny światowej. Jego członkowie zapraszają **w niedzielę 3 września na 11. Marsz Obrońcom Mławy** – wyprawę linię obrony września 1939 r. Gościem specjalnym będzie Ihar Melnikau, białoruski historyk, pisarz i rekonstruktor, również uczestnik rekonstrukcji Bitwy pod Mławą. Chętni zbierają się **o 11:00 na parking przy 100-leciu w Cegielni Lewickiej**.

Stanowiska edukacyjne obsługiwane przez profesjonalnych animatorów, zabawy z ekologią w tle, występ artystyczny uczniów i konkursy z nagrodami – takie atrakcje czekają uczestników **ekologicznego pikniku rodzinnego pod hasłem „Edukacja ekologiczna w zakresie zrównoważonej gospodarki wodnej”**. Zapraszamy na **plac przy Szkole Podstawowej nr 1 w sobotę 9 września 2023 r.!**

Szczegółowe informacje – [TUTAJ](#). Ekologiczny piknik rodzinny w Szkole Podstawowej nr 1 im. Hugona Kołłątaja w Mławie pod hasłem: „Edukacja ekologiczna w zakresie zrównoważonej gospodarki wodnej” dofinansowano przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, w formie dotacji, w kwocie 30 000 zł. Honorowy patronat nad przedsięwzięciem objął Minister Klimatu i Środowiska Anna Moskwa. Obsługę stanowisk edukacyjnych, nagrody dla uczestników i poczęstunek zapewni wyłoniona przez Miasto Mława firma Edukacja Ekologiczna Dagmara Hirsch z Łodzi.

Miejska Biblioteka Publiczna im. Bolesława Prusa w Mławie zaprasza do wzięcia udziału w akcji **Narodowe Czytanie w sobotę 9 września o godz. 12:00 na estradzie plenerowej w parku miejskim**. Chętnych do czytania fragmentów dzieła Elizy Orzeszkowej „Nad Niemnem” biblioteka zaprasza do zgłaszania się telefonicznie: 500897087 lub mailowo: wypożyczalnia@biblioteka [dot] mlawa [dot] pl. Organizator zachęca do przyniesienia własnego egzemplarza powieści w celu uzyskania okolicznościowego stempla.

Cały czas do wspólnego rekreacyjnego biegania (nie na wyścigi) w ramach **spotkania z cyklu „Biegaj w Mławie”** zachęca Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mławie. Treningi są organizowane **w soboty o 9:00** na powietrzu lub w obiektach zamkniętych – o miejscu najbliższego spotkania organizatorzy informują [TUTAJ](#). Zajęcia są prowadzone pod okiem wykwalifikowanych trenerów.

oprac. KN

fot.: MBP w Mławie

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/index.php/arttykul/historycznie-ekologicznie-literacko-spedz-tydzien-w-mlawie>